АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.08.2023 № 142-р
с. Табуны

О создании комиссии по обследованию посевов и посадок
сельскохозяйственных культур, пострадавших в результате

неблагоприятных погодных условий

Во исполнение постановления Правительства Алтайского края от
21.08.2023 № 319 «О введении режима чрезвычайной ситуации для органов
управления и сил Алтайской территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций» , по с т ановл яю:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию посевов и
посадок сельскохозяйственных культур, пострадавших в результате
неблагоприятных погодных условий (прилагается).
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте
администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления сельского хозяйства и продовольствия
администрации района (Герстнер С.В.).

Глава района П.В. Литке

Приложениек
распоряжениюадминистрациирайона

от 24.08.2023№142-р

Состав
комиссии по обследованию посевов и посадок сельскохозяйственных

культур, пострадавших в результате неблагоприятных погодных условий

Председатель
комиссии:

Литке П.В. глава района;

Члены комиссии: Герстнер С.В. начальник управления
сельского хозяйства и
продовольствия администрации
района;

Сидоров Ю.Г. начальник Табунского
районного отдела филиала
ФГБУ «Россельхозцентр» по
Алтайскому краю (по
согласованию);

Петухов Ю.Г. начальник отдела по делам
ГО,ЧС и мобилизационной
работе администрации района;

Кабанов С.В. начальник отдела по
техническому обеспечению
управления сельского хозяйства
и продовольствия
администрации Табунского
района;